[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2019

         № 9
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу постановлений главы города Нефтеюганска
На основании постановления администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска», постановления главы города Нефтеюганска от 22.06.2017 № 52 «О кадровом резерве органов местного самоуправления города Нефтеюганска», Устава города Нефтеюганска постановляю:
1.Считать утратившими силу постановления главы города Нефтеюганска:

1.1.от 29.10.2015 № 102-П «Об утверждении Порядка формирования кадрового резерва для замещения  вакантных должностей муниципальной службы в Думе города Нефтеюганска и Счётной палаты города Нефтеюганска»;
1.2.от 06.06.2016 № 55-П «О внесении изменений в Порядок формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Думе города Нефтеюганска и Счётной палате города Нефтеюганска».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов